
 

 

 
 

CSANÁDPALOTA VÁROS 

 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

15/2015. (VIII. 28.) 

 

önkormányzati rendelete 

 

a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 11/2015. 

(VI.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Záradék: 

A rendelet megalkotásának napja: 2015. augusztus 26. 

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. augusztus 28.  

A rendelet hatályba lépésének napja: 2015. augusztus 29. 

            

            

            

            

       dr. Barna Angéla 

              jegyző 

 

 

 

 

 



 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2015. (VIII. 28 .) önkormányzati rendelete 

a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 11/2015. (VI.25.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott jogalkotói hatáskörében, valamint 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a hulladékról szóló 2012. 

évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Ht.) 88. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1.§ 

 

A helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 11/2015. (VI.25.) önkormányzati 

rendelet ( továbbiakban: R) a következő 12/A. §-al egészül ki: 

 

 

„12/A.§ A 6. § (7) és (8) bekezdéseiben foglaltakat 2016. január 1-jétől kell 

alkalmazni.” 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Csanádpalota, 2015. augusztus 26. 

 

 

 

 Kovács Sándor dr. Barna Angéla 

 polgármester  jegyző  

 

 

 

 

 

Kihirdetve: Csanádpalota, 2015. augusztus 28. 

 

 

dr. Barna Angéla 

jegyző 

 
 


